（別記様式６）
                                                       令和　　年　　月　　日
　農林水産省農産局長　殿
                                       　輸入委託者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　代表者
「中小企業団体が委託して行う輸入」確認報告書
　令和７年度の落花生の関税割当てについて（令和７年３月11日付け６輸国第4156号関税割当公表第82号）の＜注４＞の１に基づき、中小企業団体の組織に関する法律(昭和32年法律第185号)第３条第１項に掲げる中小企業団体がその組合員に委託して行う輸入について、次のとおり取りまとめましたので、確認の上、報告します。
（明　細）
  船　　　名
  入港予定日
　輸入港
　税関官署
　総輸入数量　　　　　　　　　　  　kg                         　　（単位：kg）
	輸入業者名
	関税割当証明書番号
	中小企業団体が委託して行う輸入数量

	合　　　　　　計